Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.12.2023 № B-3785

О результатах Международного литературного конкурса «Герои любимых книг»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Прокопьева Алена Андреевна ДП-3785-232157 от 17.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
литературного конкурса «Герои любимых книг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Трапезникова
Юля

Фирсова Елена
Николаевна Незнайка со своими друзьями 1 место ДП-3785-

228196

2 Рахматуллин
Ярослав

Фирсова Елена
Николаевна Незнайка на Луне 2 место ДП-3785-

228197

3 Горячева
Елизавета

Фирсова Елена
Николаевна Незнайка 2 место ДП-3785-

228198

4 Шилова
Валерия

Дерябина
Татьяна
Борисовна

Тигр из произведения С.Я.Маршака. 1 место ДП-3785-
228326

5 Терехова
Ксения

Дерябина
Татьяна
Борисовна

Жираф из произведения
С.Я.Маршака. 1 место ДП-3785-

228327

6 Семёнов Витя
Дерябина
Татьяна
Борисовна

Слон из произведения С.Я.Маршака. 2 место ДП-3785-
228328

7 Чомаева Ева
Анзоровна

Гуцул
Екатерина
Викторовна

Борис Заходер -Дырки в сыре 1 место ДП-3785-
228484

8
Морокова
Татьяна
Дмитриевна

Морокова
Татьяна
Дмитриевна

Литературные герои рядом с нами 1 место ДП-3785-
228879

9 Бахтеева
Лилия

Раиса
Николаевна
Нестерова

Мой любимый литературный герой 3 место ДП-3785-
229452

10 Костина
Анастасия

Соколова
Елена
Михайловна

"Гулливер" 1 место ДП-3785-
229859

11 Галкина Анна
Афанасьева
Татьяна
Игоревна

Колобок 1 место ДП-3785-
230054

12
Шубникова
Анастасия
Сергеевна

Зинурова
Земфира
Руфовна

Снегурочка 1 место ДП-3785-
230335

13 Муль Юля
Татьяна
Алексеевна
Колосова

Незнайка 2 место ДП-3785-
230646

14 Салина Даша
Колосова
Татьяна
Алексеевна

Незнайка на луне 1 место ДП-3785-
230649

15 Сучкова Варя
Харитонова
Татьяна
Ивановна

Незнайка в солнечном городе 1 место ДП-3785-
230650

16 Савилов Егор
Харитонова
Татьяна
Ивановна

Незнайка в Цветочном городе 1 место ДП-3785-
230651

17 Смышляев
Иван

Харитонова
Татьяна
Ивановна

Мишкина каша 2 место ДП-3785-
230652

18 Гусева
Кристина

Колосова
Татьяна
Алексеевна

Живая шляпа 2 место ДП-3785-
230653

19 Муль Юля
Харитонова
Татьяна
Ивановна

Незнайка 2 место ДП-3785-
230654

20 Андросенко
Георгий

Колосова
Татьяна
Алексеевна

Доктор Пилюлькин 2 место ДП-3785-
230655

21 Греф Роман
Харитонова
Татьяна
Ивановна

Доктор Пилюлькин 2 место ДП-3785-
230656

22 Сердюков
михаил

Распопова
Юлия
Викторовна

"Снегурочка" 1 место ДП-3785-
230661

23
Ирина
Васильевна
Бабаянц

Ирина
Васильевна
Бабаянц

Дети.. в школу собирайтесь 1 место ДП-3785-
230744

24 Шнырев Иван
Алексеевич

Погосян
Рузанна
Саргисовна

Мой любимы герой Н.Н. Носова 1 место ДП-3785-
230850

25 Конанова Лиза
Ирина
Анатольевна
Сударева

"Герои любимых книг" 1 место ДП-3785-
230908

26 гр "Росточек"

Цыганкова
В.А.,
Михралиева
Л.Н.

Золотая рыбка 1 место ДП-3785-
230967

27 Полина
Чукалина

Серова
Наталья
Викторовна

"По рассказам В.Бианки" 1 место ДП-3785-
231110

28
Анна
Сергеевна
Токушева

Наталья
Петровна
Медведева

Котенок Гаф 1 место ДП-3785-
231136

29
Костенко
Андрей
Александрович

Михеева
Лидия
Яковлевна

Весёлый колобок и хитрая лиса. 1 место ДП-3785-
231169

30 Ковыршин
Дмитрий

Серова
Наталья
Викторовна

"Живая шляпа" 3 место ДП-3785-
231244

31 Сергеева
Ксения

Серова
Наталья
Викторовна

Волшебное зеркало 3 место ДП-3785-
231246

32 Серов Ярослав
Серова
Наталья
Викторовна

К рассказам В.Драгунского 3 место ДП-3785-
231250

33 Ивлев Егор
Ивлева
Анастасия
Николаевна

Три поросёнка 1 место ДП-3785-
231373

34 Скатов
Георгий

Гольман Ольга
Вячеслававна Железный Дровосек 1 место ДП-3785-

231378

35
Орляченко
Алена
Игоревна

Шаповалова
Марина
Петровна

Емеля на печи 1 место ДП-3785-
231469

36 Гладышев
Елисей

Чулпанова
Елена
Витальевна

Мышинный король 1 место ДП-3785-
231495

37 Гладышев
Елисей

Чулпанова
Елена
Витальевна

Мышинный король 1 место ДП-3785-
231496

38 Балуев Андрей
Гринченко
Наталья
Владимировна

"Колобок" 2 место ДП-3785-
231510

39

Тюкалов
Степан,
Вахрин
Максим

Горбунова
Наталья
Николаевна

"Избушка Бабы-Яги" 1 место ДП-3785-
231720

40
Аксултанова
Вероника
Дмитриевна

Цвирь Оксана
Владимировна Серебряное копытце 1 место ДП-3785-

231780

41 Абраменкова
Вика

Сафронова
Анастасия
Юрьевна

Золотая рыбка 1 место ДП-3785-
231812

42 Заболотникова
Ксения

Прасалова
Елена Юрьевна Чеширский кот 1 место ДП-3785-

231815

43 Кищук Даша
Сафронова
Анастасия
Юрьевна

Царевна лебедь 1 место ДП-3785-
231816

44 Ульянов Савва
Сафронова
Анастасия
Юрьевна

Царевна лебедь 1 место ДП-3785-
231817

45 Пупышева
Юля

Сафронова
Анастасия
Юрьевна

Рыба кит 1 место ДП-3785-
231818

46 Налимова Соня
Сафронова
Анастасия
Юрьевна

Жар птица 2 место ДП-3785-
231833

47 Давыдова Юля
Сафронова
Анастасия
Юрьевна

Белка и золотые орешки 1 место ДП-3785-
231835

48 Хабиров Юнус
Руслан

Крамарова
Татьяна
Николаевна

Благородный олень 1 место ДП-3785-
231882

49 Реслер Маша
Моисеева
Татьяна
Львовна

"Живая шляпа" 2 место ДП-3785-
231891

50
Мартынюк
Анастасия
Валерьевна

Костан
Людмила
Николаевна

Гонщик. 1 место ДП-3785-
232019

51
Данильцева
Доминика
Сергеевна

Костан
Людмила
Николаевна

Фантазёры 3 место ДП-3785-
232022

52
Ефимец
Мария
Викторовна

Костан
Людмила
Николаевна

"Всё тайное становится явным" 1 место ДП-3785-
232023

53
Стадниченко
Ксения
Дмитриевна

Костан
Людмила
Николаевна

Эскимо 3 место ДП-3785-
232024

54
Болдаков
Максим
Андреевич

Костан
Людмила
Николаевна

"Он живой и светится" 1 место ДП-3785-
232025

55
Болдакова
София
Андреевна

Костан
Людмила
Николаевна

"Гонки по отвесной стене" 2 место ДП-3785-
232026

56
Иванова
Амина
Дмитриевна

Костан
Людмила
Николаевна

"Мой друг" 1 место ДП-3785-
232027

57
Моисеенко
Кира
Денисовна

Костан
Людмила
Николаевна

"Всё тайное становится явным" 1 место ДП-3785-
232028

58
Загоряну
Полина
Ивановна

Елена
Александровна
Балонишникова

Поделись улыбкою своей 3 место ДП-3785-
232036

59
Габараев
Ренат
Асланович

Сохиева
Татьяна
Вячеславовна

Лисица 2 место ДП-3785-
232061

60
Бахтегареева
Дарья
Николаевна

Приданникова
Евгения
Евгеньевна

Колобок 3 место ДП-3785-
232110

61 Апрод Софья
Прокопьева
Алена
Андреевна

Царевна-лягушка 1 место ДП-3785-
232144

62 Афанасьева
Катя

Прокопьева
Алена
Андреевна

Кощей Бессмертный 1 место ДП-3785-
232145

63 Лукашевич
Агния

Прокопьева
Алена
Андреевна

Один из семи 1 место ДП-3785-
232147

64 Титов Матвей
Прокопьева
Алена
Андреевна

Царство Кощея 1 место ДП-3785-
232148

65 Яцышена Аня
Прокопьева
Алена
Андреевна

Кощей 1 место ДП-3785-
232149

66 Чемезова
Софья

Прокопьева
Алена
Андреевна

Кот ученый 2 место ДП-3785-
232150

67 Сачко
Анжелика

Прокопьева
Алена
Андреевна

Ученый кот 1 место ДП-3785-
232151

68 Шульгина
Алена

Прокопьева
Алена
Андреевна

Мертвая царевна 1 место ДП-3785-
232152

69 Алексахина
Лиза

Кабанова
Елена
Александровна

"Частушка" 1 место ДП-3785-
232173

70 Подрезова
София

Подрезова
Любовь
Викторовна

" Вини Пух и Пятачок" 2 место ДП-3785-
232209

71 Фильков
Александр

Палкина Ирина
Сергеевна "Сказка о золотой рыбке" 1 место ДП-3785-

232323

72 Румянцев
Айаал

Варвара
Дмитриевна
Баишева

Герои эпоса 1 место ДП-3785-
232365

73 Соболев Игорь
Владиславович

Булыгина
Любовь
Викторовна

Щелкунчик 1 место ДП-3785-
232397

74 Бухарова
Арина

Гребенникова
Галина
Алексеевна

Мой любимый сказочный герой 2 место ДП-3785-
232421

75 Богдан
Милана

Серова
Наталья
Викторовна

К рассказам Е. Чарушина 2 место ДП-3785-
232461

76 Гришина
Алина

Кучма Елена
Анатольевна Кот по имени Алфи 2 место ДП-3785-

232505

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова